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CRI
ESTIMADA

RUBROS DE LOS INGRESOS
AMPLIACIONES YLEY DE INGRESOS

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES POR ENTE PÚBLICO/RUBRO

10000 IMPUESTOS 405,815.00 0.00 461,192.16 461,192.16405,815.00 55,377.16

20000 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 500.00 500.000.00 500.00

30000 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 340,000.00 340,000.000.00 340,000.00

40000 DERECHOS 614,946.00 0.00 668,539.55 668,539.55614,946.00 53,593.55

50000 PRODUCTOS 556.00 0.00 89,452.76 89,224.59556.00 88,668.59

CORRIENTE 0.00 0.00 89,390.76 89,162.590.00 89,162.59

CAPITAL 556.00 0.00 62.00 62.00556.00 -494.00

60000 APROVECHAMIENTOS 124,353.00 0.00 904,486.43 904,486.41124,353.00 780,133.41

CORRIENTE 124,353.00 0.00 904,486.43 904,486.41124,353.00 780,133.41

CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

70000 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

80000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 10,609,745.00 0.00 12,160,866.89 12,160,866.8910,609,745.00 1,551,121.89

90000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 63,521.00 63,521.000.00 63,521.00

O0000 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

TOTAL 11,755,415.00 0.00 14,688,558.79 14,688,330.6011,755,415.00 2,932,915.60
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"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL


